
幼稚園 1年⽣ 2年⽣ 3年⽣

12/1 ⾦

2 ⼟

3 ⽇
招待⼤会

1⽇ 今池グラウンド

4 ⽉

5 ⽕

6 ⽔

7 ⽊

8 ⾦

9 ⼟

10 ⽇
TMvs若宮

PM 福万寺南⾯

11 ⽉

12 ⽕

13 ⽔

14 ⽊

15 ⾦

16 ⼟ OFF OFF

17 ⽇

18 ⽉

19 ⽕

20 ⽔

21 ⽊

22 ⾦

23 ⼟
セレッソ⼤阪フェスティバル
AM 南津守さくら公園

OFF

24 ⽇
招待⼤会

1⽇ Jグリーン堺

25 ⽉

26 ⽕

27 ⽔

28 ⽊

29 ⾦

30 ⼟

31 ⽇

1 ⽉

2 ⽕

3 ⽔

4 ⽊

5 ⾦

6 ⼟ SORA合宿

7 ⽇ SORA合宿

8 ⽉
招待⼤会

PM 福万寺南⾯
SORA合宿

OFF

OFF

OFF

⼟・⽇に関しては、急遽試合が⼊る場合があります。予定が⼊り次第、メールにてお知らせします。

OFF

OFF

TMvsアバンティ東⼤阪
AM 福万寺南⾯

OFF

正⽉休み

OFF

OFF

また⼟・⽇の未定部分は試合が決まり次第連絡をさせていただきます。こちらからの連絡がない場合はお休みとさせていただきます。

縄⼿FCからのお知らせ

 12⽉⽇程表
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縄⼿⼩
17︓15〜18︓30

縄⼿⼩
17︓15〜18︓30

初蹴り
鶴⾒緑地第⼀球技場
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